

– Heller gardbruker



KONSENTRERT: Sofie Kamp fra Kvam IL.

Åsmund Krok fra Kvam var en av drøyt 50 som deltok i sesongens første ritt i GD-cupen på Harpefoss. Han vant klasse 11–12 år.

Av Hans Bjørner Doseth

hbd@gd.no
Mobil 917 55 935

HARPEFOSS: Åsmund var ti sekunder foran nummer to og var klar på hva han forventet av framtida.

– Hvor god har du tenkt å bli?

– Jeg skal ikke bli syklist. Jeg skal bli gardbruker, sa 11-åringen, som tross sin unge alder har deltatt i mange sykkelritt.

– Det er moro både å sykle og delta i GD-cupen, sa odelsgutten.

Deltakerne, i hovedsak mellom åtte og 12 år konkurrerte i morsomme og utfordrende traseer på Hardvollsmorka. Det var mange jevne dueller og topp innsats til glede for foresatte og andre framførte.

Løypesjef Kim Erik Moen var fornøyd med både deltakelse og forholdene.

– Vi har jobbet skikkelig med disse løypene et par års tid og prøver hele tiden å utvide litt og lage noe nytt. Det er en ganske grei jobb ettersom det er fine stier i området i utgangspunktet, sier Moen, som var beste senior i rittet.

Her er klassevinnere i GD-cupen:

Jenter 11–12 år: 1. Sofie S. kamp, Kvam IL, gutter 11–12 år: 1. Åsmund Krok, Kvam IL, gutter 13–14 år: 1. Mats Aleksander Højlund, Lillehammer Cykleklubb, jenter 13–14 år: 1. Thea Kvam, Øyer-Tretten IF.



FINT DRIV: Åsmund Krok fra Kvam (158) vant klasse 11–12 år i GD-cupen.



I TET: Håvard Kraggerud Wadahl fra Lågen CK (131) og Jakob Håvard Ytredal Harstad, i teten ut fra start.



DUELL: Maja Tarud fra Tormod Skilag (t.v.) og Jenny Marie Nystuen Fra Lågen CK kjempet om å komme først i mål.

enn syklist



Alle bilder: Hans Bjørner Doseth

Boasson Hagen spurttet inn til andre plass

Edvald Boasson Hagen ble andremann på 2. etappe av sykkelrittet Tour des Fjords. Han var like bak overraskelsen Timo Roosen fra Nederland.

– Det ble bare nesten. Men Serge (Pauwels) og laget kjørte bra. Men det var synd det ikke gikk på slutten der, og at vi ikke klarte å hente han inn, sa Boasson Hagen til procycling.no like etter målgang.

Roosen holdt på å bli kjørt inn av Boasson Hagen og resten av en større gruppe helt på tampen, men 24-åringen fra Tilburg holdt unna. Han var to sekunder foran Boasson Hagen i mål. Det tok Lotto-Jumbo-rytteren opp til en annenplass i sammendraget.

– Meget bra kjørt av Roosen, utbrøt Christian Paasche i TV 2s studio.

Boasson Hagen var sterkest av forfølgerne. Rudsbygdingen spurttet inn til klar andre plass foran treer August Jensen. Bjørn Tore Hoem ble tredje beste norske på femteplass. Edvald Boasson Hagen er nå oppe på tredje plass i sammendraget i Tour des Fjords. Bel-



TO: Edvald Boasson Hagen ble nummer to på den andre etappen av Tour de Fjords.

Foto: Morten Aasen

gieren Dries van Gestel, som ble niendemann torsdag, leder rittet.

Torsdagens annenetappe fra Gulen til Norheimsund var 185,1 kilometer lang. Rittet fortsetter fredag. Da skal rytterne sykle fra Odda til Kopervik.

Tour des Fjords avsluttes i Stavanger søndag. (©NTB)

Faaberg vant 3-1 over Brumunddal 2

FÅBERG: 4. divisjonslaget til Faaberg vant 3-1 over Brumunddal 2 på bortebane.

Etter en svak forestilling mot Fron var Faaberg-spillerne innstilt på å få gløden tilbake i laget.

Det startet bra for allerede etter 17 minutter tok bortelaget ledelsen ved Kristian Ask, men like etterpå utligner hjemmelaget til 1-1.

Like før pause tar gjestene nok

en gang føringen i kampen da Sindre Bjerkli scoret på straffe. Tidlig i andre omgang fastsetter Jan Christian Fjellton resultatet til 3-1.

Med seieren rykker Faaberg opp til femteplass på tabellen med ti poeng, og har da like mange poeng som Follebu, men svakere målforskjell.

Løten topper tabellen, og er ubeseiret etter fem kamper.



MOTBAKKE: Eskil Wilhelmsen fra Kvam først opp motbakken foran Estin Holen fra Lillehammer CK.



FINT DRIV: Thea Kvam fra Øyer-Tretten IF.



LKFK - Elverum

Stampesletta lørdag 27. mai kl. 15.00





Salg av kaffe, soft og vaffer

MØT OPP PÅ KAMP!



Offisiell samarbeidspartner:









